
Viðtalstími 
  6-JR 

 
Foreldra og nemendadagar í skólanum 19.nóv 2012. 

Viðtölin verða í bekkjarstofu (stofa 224) 

 

Nafn nemanda 

 

Vigdís María Þórhallsdóttir 

Arna Sif Elíasdóttir 

Kjartan Árni Steingrímsson 

Maríus Máni Karlsson 

Jóhann Friðrik Ellertsson 

Andri Hrafn Vilhelmsson 

Dusan Lukic 

Linda María Pálsdóttir 

Ólöf Rún Óladóttir 

Elínborg Adda Eiríksdóttir 

Andra Björg Gunnarsdóttir 

Árni Magni Davíðsson 

Gunnhildur Björk Sigvaldadóttir 

Svanur Sigurpálsson 

Jón Aron Eiðsson 

Jón Ragnar Hákonarsson 

Helga Björg Frímannsdóttir 

Sigurbjörg Eiríksdóttir 

Eyjólfur Eiríksson 

 

Dagur 

 

Mánudagur 19. nóv 

Mánudagur 19. nóv 

Mánudagur 19. nóv 

Mánudagur 19. nóv 

Mánudagur 19. nóv 

Mánudagur 19. nóv 

Mánudagur 19. nóv 

Mánudagur 19. nóv 

Mánudagur 19. nóv 

Mánudagur 19. nóv 

Mánudagur 19. nóv 

Mánudagur 19. nóv 

Mánudagur 19. nóv 

Mánudagur 19. nóv 

Mánudagur 19. nóv 

Mánudagur 19. nóv 

Mánudagur 19. nóv 

Mánudagur 19. nóv 

Mánudagur 19. nóv 

 

 

Kl.  

 

08:00-08:15 

08:15-08:30 

08:30-08:45 

08:45-09:00 

09:00-09:15 

09:15-09:30 

09:30-09:45 

09:45-10:00 

10:15-10:30 

10:30-10:45 

10:45-11:00 

11:00-11:15 

11:15-11:30 

12:00-12:15 

12:15-12:30 

12:30-12:45 

12:45-13:00 

15:30-15:45 

15:45-16:00 

 

 

Kæru foreldrar/forráðamenn! 

Ef þið eigið í erfiðleikum með að mæta í þá tíma sem ykkur eru úthlutaðir 

hafið þá samband við hvert annað og skiptið á tímum eða hafa samband við mig í 

tölvupóst jonarut@grindavik.is 
 

       Bestu kveðjur  

        

Jóna Rut Jónsdóttir  

umsjónarkennari 


